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Emek platformu bileşenleri SS ve GSS yasalarını pro-

testo etmek için 30 Mayıs 2006 tarihinde illerden ge-

len yöneticileri ile birlikte gene TBMM’nin önündey-

di. Odamız YK Üyeleri ve çalışanları ile üyelerinin de 

katıldığı eylemde,

Emek Platformu Başkanlar Kurulu adına Dönem Söz-

cüsü ve DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi tarafın-

dan son durum kitlesel olarak kamuoyu ile paylaşıldı:

HÜKÜMETİ UYARIYORUZ

Emeklilik yaşının yükseltilmesine, prim gün sayısının 

arttırılmasına, emekli maaşlarının düşürülmesine, sağ-

lık hakkının ortadan kaldırılmasına karşı

Hükümeti Uyarıyoruz!

Ekonominin yönetimini IMF’ye bırakan Hükümet, 

sermayeye verdiği vaatleri yerine getirme kararlılığını 

sürdürüyor. Referandumda yasaya “hayır” diyen 2.5 

milyonu aşkın yurttaşın iradesi yerine, IMF’nin istek-

leri doğrultusunda yasayı Meclis’ten geçirdi...

Ama “sosyal devleti” SSGSS Yasası’yla mezara gön-

dermek isteyenler amaçlarına ulaşamadı... Yasa, sos-

yal güvenlik harcamalarının gerektiğinde devletçe 

karşılanması zorunluluğu; sosyal devletin görevleri 

arasında yer alan insan onuruna yaraşır asgari yaşam 

düzeyinin sağlanmasının, herkese çalışma olanağı ya-

ratılması, çalışanlara adaletli ve dengeli ücret verilme-

si ve çalışamayacak durumda olanların sosyal güvenlik 

önlemleri ile korunması anlamını taşımadığı gerekçe-

siyle veto edildi...

Sayın Cumhurbaşkanı’nın veto gerekçeleri, yasaya 

karşı çıkışımızın temel felsefesini iktidara anlatmış ve 

itirazlarımızın anayasal boyutta haklı olduğunu ortaya 

koymuştur!

Şimdi yasa yine TBMM Genel Kurulu’na taşınıyor!

BİZ EMEK PLATFORMU OLARAK: 

Hükümetin, IMF politikalarını uygulamaktaki kararlı 

ve ısrarcı tutumu ile yasaya ilişkin veto gerekçelerini 

ve taleplerimizi göz ardı etmesini; Anayasa’nın eşit-

lik, adalet ve hakkaniyet ölçülerine uymayan, sosyal 

devlet ilkesini göz ardı eden tavrını; toplumsal uzlaşıyı 

reddeden kaygı verici bir tutum olarak, görüyoruz!

Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu’nun 

bir kez daha görüşülmek üzere TBMM’ne gönderil-

mesini toplumsal uzlaşı sağlanması konusunda yeni 

bir fırsat olarak görüyor; bu nedenle, TBMM’yi ve 

Hükümeti bu yasayı tümüyle geri çekerek talepleri-

miz doğrultusunda yeni düzenlemeler yapmaya çağı-

rıyoruz!

Veto gerekçesinde ifadesini bulan, sağlığın ve sosyal 

güvenliğin devlet için bir yükümlülük, yurttaş için de 

bir hak olduğu gerçeğini ve yasanın yeniden görüşül-

mesi aşamasında göz ardı edilemeyecek Anayasal bir 

buyruk olduğunu bir kez daha hatırlatıyoruz!

TBMM’de grubu bulunan tüm siyasi partileri sosyal 

devlet ilkesini korumak, veto gerekçelerine sahip çık-

mak ve Emek Platformu’nun talep ve önerilerini dik-

kate almak üzere etkin ve kararlı olmaya çağırıyoruz!

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda yapılan görüş-

melerde yasanın ilgili maddeleri geri gönderildiği bi-

çimde değiştirilmeden kabul edilerek bugün TBMM 

Genel Kurulu’na getirildi. 

Sosyal devleti ortadan kaldıran, çalışanlar arasında 

eşitsizlik ve adaletsizlik yaratan, halkı yoksulluğa mah-

kum eden bu yasanın uygulanmasına izin vermeyece-

ğiz!
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